РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

LIII заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2020 года № -СО/III

г. Костомукша

О согласовании кандидатуры на должность директора

муниципального казенного учреждения

дополнительного образования Костомукшского

городского округа «Детская музыкальная школа им.

Г.А. Вавилова»

На основании пункта 23 статьи 26 Устава муниципального образования

«Костомукшский городской округ», Решения Совета Костомукшского городского округа

от 30.10.2014г. № 399-СО «Об утверждении Положения «О Порядке согласования

назначения на должность руководителя муниципального учреждения или предприятия

Костомукшского городского округа», Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать кандидатуру Полуянцевич Ирины Сергеевны для назначения на

должность директора муниципального казенного учреждения дополнительного

образования Костомукшского городского округа «Детская музыкальная школа им. Г.А.

Вавилова».

2. Настоящее решение вступает в силу с 30 января 2020 года.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа

                                         В. Н. Сахнов

Рассылка: дело, СМИ, УД, МКУ ДО КГО «ДМШ», испол.

Исполнитель: Ипатова И.В., 9116608759